6 in materia di migliorie, beni conferiti, opere e 

manufatti stabilmente incorporati. 

ART. 11 – CRITERIO DI ASSEGNAZIONE 

L’attività di parco giochi sarà assegnata all’offerta con il maggior rialzo su: 

1. canone annuale posto a base di gara, pari ad Euro 25.000,00 (Euro venticinquemila/00) 

iva esclusa, le offerte esclusivamente in rialzo, dovranno prevedere un aumento minimo di 

Euro 1.000,00 (Euro mille/00) o suoi multipli (iva esclusa); 

2. importo delle attrezzature ludiche, pari ad Euro 50.000,00 (Euro cinquantamila/00) iva